
1

Zpráva o výsledcích kontroly formálních náležitostí a oprávněnosti

Číslo výzvy k předkládání žádostí: 02

Konečný termín pro předložení žádostí: 7.3.2008

Zpracovatel Zprávy
(jméno, titul, funkce)

Mgr. Tereza Hanušová

Datum ukončení hodnocení žádostí: 1.4.2008

Zpráva obsahuje následující (v uvedeném pořadí):

I. Souhrnnou informaci o průběhu posuzování předložených žádostí
II. Výsledky posouzení

1. Seznam všech žádostí předložených ve stanoveném termínu (tabulka 1)
2. Seznam všech žádostí doporučených k hodnocení kvality (tabulka 2)
3. Seznam žádostí vyřazených pro nesplnění formálních náležitostí  nebo nesplnění 

oprávněnosti (tabulka 3)
III. Datum a podpisy

Přílohy zprávy:

 Kopie formulářů Kontrola formálních náležitostí sub-projektu 
 Kopie formulářů Kontrola oprávněnosti sub-projektu
 Kopie formulářů Prohlášení o nestrannosti a zachování mlčenlivosti podepsané  pracovníky 

zapojenými do této etapy hodnocení

ZPRÁVA Z ADMINISTRATIVNÍ KONTROLY PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ



2

I. Souhrnná informace o průběhu hodnocení předložených žádostí (obecný 
komentář)

Žádosti v rámci 2. výzvy Programu „Posilování sociálních, vzdělávacích a zdravotnických služeb 
v Královéhradeckém kraji“ financovaného z FM EHP/Norska a Královéhradeckým krajem byly 
přijímány od 15.12.2007 (datum vyhlášení výzvy) do 7.3.2008 do 14:00.  Celkem bylo přijato 36 
žádostí (5 žádostí 29.2.2008, 1 žádost 3.3.2008, 2 žádosti 4.3.2008, 4 žádosti 5.3.2008, 9 žádostí 
6.3.2008 a 15 žádostí 7.3.2008).  Během týdne od 10.3. do 22.3. 2007  byly postupně všechny 
žádosti načteny do monitorovacího systému MONIT 7+ KHK a každé žádosti tak bylo přiděleno 
registrační číslo.

Finanční hledisko - z finančního hlediska byly předloženy sub-projekty v celkové výši/hodnotě 
4 165 164,18 EUR (115 958 169,89 Kč) a požadována výše finanční podpory za všechny sub-
projekty dosahovala 3 562 647,18 EUR (99 184 097,43 Kč). Finanční alokace pro druhou výzvu je 
1 209 931,50 EUR. Požadavek tedy opět (jako v 1. výzvě) téměř trojnásobně převyšoval finanční 
možnosti Programu alokované pro 2. výzvu. Po úpravě rozpočtů u některých sub-projektů je 
stávající situace následovná: celková výše rozpočtů sub-projektů doporučených k hodnocení kvality 
byla zvýšena na 4 180 622,67 EUR (116 388 534,74 Kč) => důvod: nesprávně uvedené DPH a 
zařazení neoprávněných položek do rozpočtu, avšak celková požadovaná výše finanční podpory 
byla snížena na 3 548 330 EUR (98 785 505,61 Kč). Požadavek však stále 2,9x převyšuje finanční 
možnosti Programu alokované pro 2. výzvu. 

Kurz Eura – pro 2. výzvu byl vypočten kurz Eura dle podmínek stanovených v příručce Open call 
guidelines (Průvodce pro vyhlašování výzev) => „směnný kurz je stanoven jako průměr oficiálních 
měsíčních kurzů vyhlašovaných Evropskou centrální bankou za období poseldních šesti měsíců, 
které předcházejí měsíci vyhlášení výzvy“ . Dle tohoto byl kurz stanoven: 1 Euro = 27,84 Kč.

Požadovaná finanční podpora sub-projektů je rozdělena následovně:

Žadatelé v rámci druhé výzvy reagovali na potřeby Programu (byli důkladně informováni o nutnosti 
naplnit zbývající monitorovací indikátory Programu a o celkové alokované částce pro 
2. výzvu) a většina předkladatelů předložila projekty menšího finančního rozsahu (kategorie 0 –
2 499 000 Kč  => celkem 20 žádostí, tzn. 55 %. Celkem 10 žadatelů =>36%, předložilo sub-
projekty středního finančního rozsahu - kategorie 2 500 000 – 4 999 999 Kč. Zbylých 9% předložilo 
sub-projekty velkého finančního rozsahu – 5 000 000 – 6 960 000 Kč. 
Velikost rozsahu je brána vzhledem k maximalní možné finanční podpoře na sub-projekt v rámci 
Programu, která je 6 960 000 Kč.

Požadovaná finanční podpora (Kč) Celkem sub-projektů
0 – 2 499 999 20

2 500 000 – 4 999 999 10
5 000 000 – 6 960 000 6



3

Zaměření sub-projektů – byly předloženy žádosti, které by měly v součtu následovný vliv:

Indikátory Konečný stav
Celkový počet dětí a mladistvých, kteří 
mají prospěch z Programu 13 231

Celkový počet seniorů, kteří mají prospěch 
z Programu 4 591

Počet opravených, rekonstruovaných a 
modernizovaných budov 28

Počet opravených (předních) fasád 1
Počet opravených a nově vybudovaných 
sportovišť 20

Počet opravených a nově vybudovaných 
relaxačních zón 5

Celkový počet organizací, které mají 
prospěch z Programu 57

Největší počet žadatelů předložil sub-projekty v kombinaci zaměřené na děti a mládež + 
rekonstrukci/modernizaci budov (celkem 11) a jako druhá nejpočetnější kombinace byla kombinace 
zaměřená na děti a mládež + sportoviště (5) a na seniory + rekonstrukci/modernizaci budov (5) => 
viz následující tabulka a graf:

Počet 
zahrnutých 
indikátorů

Typ indikátorů Počty 
žadatelů Žadatelé

5
děti/mladiství + rek./moder. 

budovy + sportoviště + 
relaxační zóna + organizace

1 SOAL Trutnov

4 děti/mladiství + rek./moder. 
budovy + fasády + organizace 1 Dětský domov Dolní Lánov

4
děti/mladiství + rek./moder. 

budovy + sportoviště + 
organizace

2 Město Dobruška, obec Lužany

4
děti/mladiství + senioři + 

rek./moder. budovy + 
organizace

2 Obec Česká Černá, TJ SOKOL Jičín

4 děti/mladiství + sportoviště + 
relaxační zóna + organizace 1 1. soukromá ZŠ HK

4 děti/mladiství + senioři + 
sportoviště + organizace 1 m.Rokytnice v Orlických horách

4 děti/mladiství + senioři + 
relaxační zóna + organizace 2 Život bez bariér NP, Oblastní charita Červený 

Kostelec

3 děti/mladiství + rek./moder. 
budovy + organizace 11

OA Janské Lázně, městys Velké Poříčí, MŠ, ZŠ a 
SŠ HK, město Meziměstí, Město Týniště nad Orl., 
Město Broumov, obec Čestice, SŠ informatiky a 
služeb DKnL, městys Mlázovice, obec Stěženy, 

SEVER - Rýchory

3 děti/mladiství + sportoviště + 
organizace 5 Gym.a SOŠ Hořice, o.Radvanice, TJ SOKOL Nová 

Paka, město Nová Paka, obec Černý Důl, 



4

3 senioři + rek./moder. budovy + 
organizace 5 Město Dvůr Králové n.L., DD Mlázovice, DD 

Borohrádek, DD Humburky, DD „V Podzámčí“

3 senioři + relaxační zóna + 
organizace 1 Obl. nem, Náchod, 

2 senioři + organizace 3 Měst.nem.Hořice, Centrum pro zdravotně postižené 
HK, Obl.nem. Náchod

2 děti + organizace 1 město Jičín

Grafické znázornění:

Zaměření odevzdaných sub-projektů

1 1
2

2

1

1

2

11

5

5

1

3
1

5 děti/mladiství + rek./moder.
budovy + sportoviště +
relaxační zóna + organizace
4 děti/mladiství + rek./moder.
budovy + fasády +
organizace
4 děti/mladiství + rek./moder.
budovy + sportoviště +
organizace
4 děti/mladiství + senioři +
rek./moder. budovy +
organizace
4 děti/mladiství + sportoviště
+ relaxační zóna +
organizace
4 děti/mladiství + senioři +
sportoviště + organizace

4 děti/mladiství + senioři +
relaxační zóna + organizace

3 děti/mladiství + rek./moder.
budovy + organizace

3 děti/mladiství + sportoviště
+ organizace

3 senioři + rek./moder.
budovy + organizace

3 senioři + relaxační zóna +
organizace

2 senioři + organizace

2 děti + organizace

Předložené žádosti víceméně respektují požadavky Programu v návaznosti na již naplněné 
indikátory a na indikátory chybějící.

Posuzování formálních náležitostí

Formální náležitosti byly kontrolovány dvěma odpovědnými pracovníky. V porovnání s první 
výzvou byly odevzdány žádosti podstatně lépe a pečlivěji zpracované. Celkem 9 žádostí (1/4 všech 
odevzdaných) nebyla vůbec k doplnění formálních náležitostí vyzvána. Ostatní předložené žádosti 
vykazovaly formální nedostatky a žadatelé byli dne 27.3.2008 vyzváni (emailem s naskenovaným 
oficiálním dopisem) k doplnění uvedených nedostatků. Všichni vyzvaní žadatelé nedostatky do tří 
pracovních dnů doplnili. 



5

Nejčastější nedostatky

1) Nesouhlasily odevzdané originály s kopiemi a naskenovanými dokumenty.
2) Nebyl vyznačen objekt na katastrální mapě.
3) V případě stavebních projektů chyběla jako jedna z možností publicity možnost billboard, 

který je u tohoto typu projektů povinností. 
4) Lišily se informace uvedené v Žádosti a přílohách – P2a – Podrobný rozpočet sub-projektu a 

body žádosti věnované etapám a jejich financování
5) Chybějící indikátor „organizace“
6) Nebyla elektronicky uložena žádost na CD a naskenovaná poslední strana výstupní sestavy 

(Čestné prohlášení žadatele)

Posuzování oprávněnosti

Všechny předložené žádosti splnily kritéria oprávněnosti. Pouze 1 žadatel (odevzdal 2 žádosti) 
nedoložil zakládací listinu organizace a dále menší problémy vykazovala u několika žadatelů 
příloha P2a – Podrobný rozpočet sub-projektu.

Závěrečné shrnutí

Do dalšího procesu hodnocení postoupilo všech 36 sub-projektů. U všech sub-projektů bylo 
hodnocení provedno v systému MONIT 7+ KHK a na základě toho pak byly jednotlivé sub-
projekty přeřazeny do dalšího stavu - “Sub-projekt splnil formální náležitosti a oprávněnost”.
Lze jednoznačně říci, že v rámci 2. výzvy byly předloženy žádosti podstatně lépe zpracované než 
v 1. výzvě, k čemuž jednoznačně přispěla aktualizovaná publikace Pokyny pro žadatele (verze 2.0), 
změny v žádosti Benefit 7+ (zvýšeny kontroly na jednotlivé položky a upravení a přidání nových 
položek pod jednotlivé záložky a upravení výstupní sestavy) a seminář pro žadatele konaný 
začátkem ledna 2008, v rámci něhož byli žadatelé seznámeni se změnami oproti 1. vývě a 
nejčastějšími chybami, které se v 1. výzvě vyskytovaly.

Nejlépe zpracované žádosti z hlediska formálních náležitostí a oprávněnosti byly:

CZ0037/02/038 – obec Radavnice
CZ0037/02/040 – město Týniště nad Orlicí
CZ0037/02/047 – TJ SOKOL Nová Paka
CZ0037/02/051 – obec Česká Čermná
CZ0037/02/053 – Domov důchodců Borohrádek
CZ0037/02/058 – Oblastní charita Červený Kostelec
CZ0037/02/059 – obec Lužany
CZ0037/02/060 – TJ SOKOL Jičín
CZ0037/02/063 – obec Stěžery

Naopak nejhůře zpracované byly následující žádosti:

CZ0037/02/033 – SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové
CZ0037/02/034 – 1. soukromá základní škola v Hradci Králové
CZ0037/02/044 – Oblastní nemocnice Náchod
CZ0037/02/045 - Oblastní nemocnice Náchod
CZ0037/02/052 – Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory – SEVER



6

II. Výsledky posouzení 

Tabulka 1. Seznam všech žádostí předložených ve stanovém termínu

Registrační 
číslo žádosti Žadatel Název sub-projektu Náklady sub-

projektu v Kč
Finanční 

podpora z 
Programu Kč

Náklady sub-
projektu v EUR

Finanční 
podpora z 
Programu 

EUR

CZ0037/02/029
OA, odborná škola a 
praktická škola pro 
tělesně postižené, 
Janské Lázně

Obchodní akademie pro tělesně postižené -
modernizace výtahů

6 148 730,00 5 226 420,50 220 859,55 187 730,62

CZ0037/02/030 Městys Velké Poříčí Stavební úpravy ZŠ ve Velkém Poříčí
3 299 275,00 2 804 383,75 118 508,45 100 732,18

CZ0037/02/031
Dětský domov, ZŠ a 
školní jídelna Dolní 
Lánov 240

Modernizace a rekonstrukce objektů 
Dětského domova, základní školy a školní 
jídelny Dolní Lánov 240 4 829 694,54 4 105 240,36 173 480,41 147 458,34

CZ0037/02/032 Gymnázium a Střední 
odborná škola Hořice

Školní hřiště Gymnázia a Střední odborné 
školy Hořice 7 394 113,79 6 284 996,72 265 593,17 225 754,19

CZ0037/02/033
SŠ, ZŠ a MŠ, 
Štefánikova 549, 
Hradec Králové

Modernizace objektu pro děti a žáky se 
zdravotním znevýhodněním 6 959 396,53 5 915 487,05 249 978,32 212 481,58

CZ0037/02/034 1. soukromá základní 
škola v HK,       s r.o. Volnočasové aktivity Korálek

2 265 711,899 1 925 855,11 81383,33 69 175,83

CZ0037/02/035 město Meziměstí Rekonstrukce budovy MŠ Vižňov
1 991 311,00 1 692 614,35 71 526,98 60 797,93

CZ0037/02/036
Sdružení ozdravoven 
a léčeben okresu 
Trutnov

Dětská ozdravovna Špindlerův Mlýn -
Bedřichov, rekonstrukce a dostavba 
tělocvičny a relaxační zóny 4 492 611,80 3 818 720,00 161 372,55 137 166,67

CZ0037/02/037 Život bez bariér, Nová 
Paka Rekonstrukce relaxační zóny

6 557 438,00 5 901 694,20 235 540,16 211 986,14



7

CZ0037/02/038 Obec Radvanice Rekonstrukce sportovního areálu v 
Radvanicích 4 500 051,60 3 825 043,86 161 639,78 137 393,81

CZ0037/02/039 Město Rokytnice v 
Orlických horách Sportovní areál pro všechny generace 3 827 545,00 3 253 413,25 137 483,66 116 861,11

CZ0037/02/040 Město Týniště nad 
Orlicí

Rekonstrukce sociálních zařízení v základní 
škole 1 081 542,00 919 310,70 38 848,49 33 021,22

CZ0037/02/041 Město Broumov Rekonstrukce obvodového pláště budov MŠ 
Příčná - čelní stěna a okna 4 443 518,00 3 776 990,30 159 609,12 135 667,75

CZ0037/02/042 obec Čestice Rekonstrukce mateřské školy v Česticích 2 792 214,00 2 373 381,90 100 295,05 85 250,79

CZ0037/02/043 město Dvůr Králové 
nad Labem

Rekonstrukce a modernizace střediska 
osobní hygieny Dvůr Králové nad Labem 2 005 286,32 1 704 493,38 72 028,96 61 224,62

CZ0037/02/044 Oblastní nemocnice 
Náchod a.s.

Relaxační zóna, prostor pro setkávání 
seniorů - Nemocnice Broumov 1 211 066,00 1 029 406,10 43 500,93 36 975,79

CZ0037/02/045 Oblastní nemocnice 
Náchod a.s.

Zlepšení podmínek pro pacienty oddělení 
Lůžek následné péče ON Náchod a.s. -
nemocnice Broumov 1 983 385,80 1 685 877.93 71 242,31 60 555,96

CZ0037/02/046
Střední škola 
ínforrmatiky a služeb, 
Dvůr Králové

Modernizace a změna užívání dílen na 
víceúčelový sál 4 335 239,83 3 684 953,86 155 719,82 132 361,85

CZ0037/02/047 TJ Sokol Nová Paka Rekonstrukce atletického oválu TJ SOKOL 
Nová Paka - II. etapa 3 722 178,28 3 349 960,45 133 698,93 120 329,04

CZ0037/02/048 město Nová Paka Nová Paka - skatepark 1 966 878,41 1 671 846,65 70 649,37 60 051,96

CZ0037/02/049
Centrum pro 
zdravotně postižené 
Královéhradeckého 
kraje

Vybavení a zprovoznění PC učebny pro 
zdravotně postižené seniory a mládež 
Královéhradeckého kraje 510 862,00 459 775,80 18 349,93 16 514,94

CZ0037/02/050 obec Černý Důl Rekonstrukce školního hřiště v Čisté v obci 
Černý Důl 7 015 919,40 5 963 531,49 252 008,60 214 207,31

CZ0037/02/051 obec Česká Čermná Rekonstrukce a modernizace Mateřské školy 
v České Čermné 1 898 085,70 1 613 372,85 68 178,37 57 951,61

CZ0037/02/052

Středisko ekologické 
výchovy a etiky 
Rýchory - SEVER, 
Brontosaurus 
Krkonoše

DOTEK - bezbariérové úpravy a 
rekonstrukce podlah v přízemí budovy

2 931 642,67 2 638 478,40 105 303,26 94 772,93



8

CZ0037/02/053 Domov důchodců 
Borohrádek

Oprava střechy Domova důchodců 
Borohrádek - Zámeček

1 525 306,83 1 296 510,80 54 788,32 46 570,07

CZ0037/02/054 Domov důchodců 
Mlázovice

Modernizace budovy Domova důchodců 
Mlázovice 1 553 650,25 1 320 602,72 55 806,41 47 435,45

CZ0037/02/055 Městys Mlázovice Rekonstrukce Mateřské školky - Městys 
Mlázovice 1 266 934,60 1 076 894,41 45 507,71 38 681,55

CZ0037/02/056 Domov důchodců 
Humburky

Rekonstrukce vodovodních rozvodů Domova 
důchodců Humburky 1 754 470,00 1 491 299,50 63 019,75 53 566,79

CZ0037/02/057 Domov důchodců "V 
Podzámčí"

Oprava balkónu, rampy a únikového 
schodiště objektu Domova důchodců, 
Říhova 365, Chlumec nad Cidlinou 782 302,00 664 956,70 28 099,93 23 884,94

CZ0037/02/058 Oblastní charita 
Červený Kostelec

Vybudování relaxační zóny v areálu Domova 
sv. Josefa – místa klidu a odpočinku dětí a 
seniorů, zdravých a nemocných 1 852 301,00 1 407 076,20 66 533,80 50 541,53

CZ0037/02/059 Obec Lužany Oprava a vybavení ZŠ a MŠ Lužany
774 639,10 658 443,24 27 824,68 23 650,98

CZ0037/02/060 Tělocviční jednota 
SOKOL Jičín Modernizace budovy Sokol Jičín

2 018 532,60 1 816 679,34 72 504,76 65 254,28

CZ0037/02/061 Město Jičín Modernizace počítačového vybavení ZŠ a 
ZUŠ v Jičíně 3 991 612,95 3 392 871,01 143 376,90 121 870,36

CZ0037/02/062 Městská nemocnice 
Hořice

Vybavení léčebny dlouhodobé péče o 
seniory (120 lůžek) elektrickými 
polohovatelnými postelemi 1 584 882,00 1 347 149,70 56 928,23 48 389,00

CZ0037/02/063 Obec Stěžery Rekonstrukce sociálního a hygienického 
zázemí Mateřské školy, Stěžery 2 727 049,00 2 317 991,65 97 954,35 83 261,20

CZ0037/02/064 Město Dobruška Rekonstrukce a revitalizace školských 
zařízení v Dobrušce

7 962 792,00 6 768 373,20 286 019,83 243 116,86

CELKEM 
Kč/EUR 115 958 169,89 99 184 097,43 4 165 164,17 3 562 647,18   



9

Tabulka 2       Seznam všech žádostí doporučených  k hodnocení kvality

Registrační 
číslo žádosti Žadatel Název sub-projektu Náklady sub-

projektu v Kč
Finanční 

podpora z 
Programu Kč

Náklady sub-
projektu v EUR

Finanční 
podpora z 
Programu 

EUR

CZ0037/02/029
OA, odborná škola a 
praktická škola pro
tělesně postižené, 
Janské Lázně

Obchodní akademie pro tělesně postižené -
modernizace výtahů

6 148 730,00 5 226 420,50 220 859,55 187 730,62

CZ0037/02/030 Městys Velké Poříčí Stavební úpravy ZŠ ve Velkém Poříčí 3 299 275,00 2 804 383,75 118 508,45 100 732,18

CZ0037/02/031
Dětský domov, ZŠ a 
školní jídelna Dolní 
Lánov 240

Modernizace a rekonstrukce objektů 
Dětského domova, základní školy a školní 
jídelny Dolní Lánov 240 4 821 694,54 4 098 440,36 173 193,05 147 214,09

CZ0037/02/032 Gymnázium a Střední 
odborná škola Hořice

Školní hřiště Gymnázia a Střední odborné 
školy Hořice 7 394 113,79 6 284 996,72 265 593,17 225 754,19

CZ0037/02/033
SŠ, ZŠ a MŠ, 
Štefánikova 549, 
Hradec Králové

Modernizace objektu pro děti a žáky se 
zdravotním znevýhodněním 6 959 396,53 5 915 487,05 249 978,32 212 481,58

CZ0037/02/034 1. soukromá základní 
škola v HK,       s r.o. Volnočasové aktivity Korálek

2 162 111,49 1 837 794,76 77 662,05 66 012,79

CZ0037/02/035 město Meziměstí Rekonstrukce budovy MŠ Vižňov
1 991 311,00 1 692 614,35 71 526,98 60 797,93

CZ0037/02/036
Sdružení ozdravoven 
a léčeben okresu 
Trutnov

Dětská ozdravovna Špindlerův Mlýn -
Bedřichov, rekonstrukce a dostavba 
tělocvičny a relaxační zóny 4 492 611,80 3 818 720,00 161 372,55 137 166,67

CZ0037/02/037 Život bez bariér, Nová 
Paka Rekonstrukce relaxační zóny

6 557 438,00 5 901 694,20 235 540,16 211 986,14

CZ0037/02/038 Obec Radvanice Rekonstrukce sportovního areálu v 
Radvanicích 4 500 051,60 3 825 043,86 161 639,78 137 393,81

CZ0037/02/039 Město Rokytnice v 
Orlických horách Sportovní areál pro všechny generace 3 827 545,00 3 253 413,25 137 483,66 116 861,11



10

CZ0037/02/040 Město Týniště nad 
Orlicí

Rekonstrukce sociálních zařízení v základní 
škole 1 081 542,00 919 310,70 38 848,49 33 021,22

CZ0037/02/041 Město Broumov Rekonstrukce obvodového pláště budov MŠ 
Příčná - čelní stěna a okna 4 443 518,00 3 776 990,30 159 609,12 135 667,75

CZ0037/02/042 obec Čestice Rekonstrukce mateřské školy v Česticích 2 792 214,00 2 373 381,90 100 295,05 85 250,79

CZ0037/02/043 město Dvůr Králové 
nad Labem

Rekonstrukce a modernizace střediska 
osobní hygieny Dvůr Králové nad Labem 2 005 286,32 1 704 493,38 72 028,96 61 224,62

CZ0037/02/044 Oblastní nemocnice 
Náchod a.s.

Relaxační zóna, prostor pro setkávání 
seniorů - Nemocnice Broumov 1 211 066,00 865 047,14 43 500,93 31 072,09

CZ0037/02/045 Oblastní nemocnice 
Náchod a.s.

Zlepšení podmínek pro pacienty oddělení 
Lůžek následné péče ON Náchod a.s. -
nemocnice Broumov 1 983 385,80 1 546 677,00 71 242,31 55 555,93

CZ0037/02/046
Střední škola 
ínforrmatiky a služeb, 
Dvůr Králové

Modernizace a změna užívání dílen na 
víceúčelový sál 4 335 239,83 3 684 953,86 155 719,82 132 361,85

CZ0037/02/047 TJ Sokol Nová Paka Rekonstrukce atletického oválu TJ SOKOL 
Nová Paka - II. etapa 3 722 178,28 3 349 960,45 133 698,93 120 329,04

CZ0037/02/048 město Nová Paka Nová Paka - skatepark
1 966 878,41 1 671 846,65 70 649,37 60 051,96

CZ0037/02/049
Centrum pro 
zdravotně postižené 
Královéhradeckého 
kraje

Vybavení a zprovoznění PC učebny pro 
zdravotně postižené seniory a mládež 
Královéhradeckého kraje 510 862,00 459 775,80 18 349,93 16 514,94

CZ0037/02/050 obec Černý Důl Rekonstrukce školního hřiště v Čisté v obci 
Černý Důl 7 015 919,40 5 963 531,49 252 008,60 214 207,31

CZ0037/02/051 obec Česká Čermná Rekonstrukce a modernizace Mateřské školy 
v České Čermné 1 898 085,70 1 613 372,85 68 178,37 57 951,61

CZ0037/02/052
Středisko ekologické 
výchovy a etiky Rýchory -
SEVER, Brontosaurus Krk.

DOTEK - bezbariérové úpravy a 
rekonstrukce podlah v přízemí budovy 3 473 607,92 2 638 306,82 124 770,40 94 766,77

CZ0037/02/053 Domov důchodců 
Borohrádek

Oprava střechy Domova důchodců 
Borohrádek - Zámeček 1 525 306,83 1 296 510,80 54 788,32 46 570,07



11

CZ0037/02/054 Domov důchodců 
Mlázovice

Modernizace budovy Domova důchodců 
Mlázovice 1 553 650,25 1 320 602,72 55 806,41 47 435,45

CZ0037/02/055 Městys Mlázovice Rekonstrukce Mateřské školky - Městys 
Mlázovice 1 266 934,60 1 076 894,41 45 507,71 38 681,55

CZ0037/02/056 Domov důchodců 
Humburky

Rekonstrukce vodovodních rozvodů Domova 
důchodců Humburky 1 754 470,00 1 491 299,50 63 019,75 53 566,79

CZ0037/02/057 Domov důchodců "V 
Podzámčí"

Oprava balkónu, rampy a únikového 
schodiště objektu Domova důchodců, 
Říhova 365, Chlumec nad Cidlinou 782 302,00 664 956,70 28 099,93 23 884,94

CZ0037/02/058 Oblastní charita 
Červený Kostelec

Vybudování relaxační zóny v areálu Domova 
sv. Josefa – místa klidu a odpočinku dětí a 
seniorů, zdravých a nemocných 1 852 301,00 1 407 076,20 66 533,80 50 541,53

CZ0037/02/059 Obec Lužany Oprava a vybavení ZŠ a MŠ Lužany
774 639,10 658 443,24 27 824,68 23 650,98

CZ0037/02/060 Tělocviční jednota 
SOKOL Jičín Modernizace budovy Sokol Jičín

2 018 532,60 1 816 679,34 72 504,76 65 254,28

CZ0037/02/061 Město Jičín Modernizace počítačového vybavení ZŠ a 
ZUŠ v Jičíně 3 991 612,95 3 392 871,01 143 376,90 121 870,36

CZ0037/02/062 Městská nemocnice 
Hořice

Vybavení léčebny dlouhodobé péče o 
seniory (120 lůžek) elektrickými 
polohovatelnými postelemi 1 584 882,00 1 347 149,70 56 928,23 48 389,00

CZ0037/02/063 Obec Stěžery Rekonstrukce sociálního a hygienického 
zázemí Mateřské školy, Stěžery 2 727 049,00 2 317 991,65 97 954,35 83 261,20

CZ0037/02/064 Město Dobruška Rekonstrukce a revitalizace školských 
zařízení v Dobrušce 7 962 792,00 6 768 373,20 286 019,83 243 116,86

CELKEM 
Kč/EUR 116 388 534,74 98 785 505,61 4 180 622,67 3 548 330,00   

legenda:
změna rozpočtu oproti předloženým požadavkům v žádosti 



12

Tabulka 3. Seznam žádostí vyřazených pro nesplnění formálních náležitostí  nebo nesplnění kritérií oprávněnosti

Všechny předložené postoupily do další fáze hodnocení.

III Datum a podpisy

Funkce Jméno Podpis Datum

Zpracovatel Zprávy Projektový manažer 
Programu

Mgr. Tereza Hanušová

Správnost ověřil 
(vedoucí Odboru Evropských 
záležitostí a mezinárodních 
vztahů

Ing. Alice Nováková




